





# Aksel Tang Holding ApS

Thorsvej 10, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 73 17 53

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

Dirigent:

.....  
Aksel Jørgensen Tang



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



**Aksel Tang Holding ApS**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Aksel Tang Holding ApS
Adresse, postnr. by	Thorsvej 10, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	36 73 17 53
Stiftet	20. april 2015
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Aksel Jørgensen Tang
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder eje anpartar i tilknyttet selskab, investering og dermed beslægtet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 146.262 kr. mod et overskud på 66.295 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.494.724 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-9.000	-7.500
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	141.164	69.683
3	Finansielle indtægter	19.518	7.383
4	Finansielle omkostninger	-4.754	-4.478
	<b>Resultat før skat</b>	146.928	65.088
5	Skat af årets resultat	-666	1.207
	<b>Årets resultat</b>	<u>146.262</u>	<u>66.295</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	158.000	135.000
Overført resultat	<u>-11.738</u>	<u>-68.705</u>
	<u>146.262</u>	<u>66.295</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	960.451	1.119.287
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>292.257</u>	<u>0</u>
		<u>1.252.708</u>	<u>1.119.287</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.252.708</u>	<u>1.119.287</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.768	317.388
	Tilgodehavende selskabsskat	7.314	79.288
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>26.020</u>	<u>9.919</u>
		<u>250.102</u>	<u>406.595</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>95.401</u>	<u>56.378</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>345.503</u>	<u>462.973</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.598.211</u></u>	<u><u>1.582.260</u></u>

**PASSIVER****Egenkapital**

Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	137.244
Overført resultat	1.286.724	1.161.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.000	135.000

**Egenkapital i alt**

	<u>1.494.724</u>	<u>1.483.462</u>
--	------------------	------------------

**Gældsforpligtelser****Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.488	93.798

	<u>103.487</u>	<u>98.798</u>
--	----------------	---------------

**Gældsforpligtelser i alt**

	<u>103.487</u>	<u>98.798</u>
--	----------------	---------------

**PASSIVER I ALT**

	<u>1.598.211</u>	<u>1.582.260</u>
--	------------------	------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.	50.000	137.244	1.229.923	120.000	1.537.167
Overført via resultatdisponering	0	0	-68.705	135.000	66.295
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
<b>Egenkapital 1.</b>	<b>50.000</b>	<b>137.244</b>	<b>1.161.218</b>	<b>135.000</b>	<b>1.483.462</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	-11.738	158.000	146.262
Andre værdireguler af egenkapital	0	-137.244	137.244	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
<b>Egenkapital 3</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.286.724</b>	<b>158.000</b>	<b>1.494.724</b>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Noter**



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.754</u>	<u>4.478</u>
	<u>4.754</u>	<u>4.478</u>
<b>Skat af årets resultat</b>		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>666</u>	<u>-1.207</u>
<u>666</u>	<u>-1.207</u>



**Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i  
tilknyttede  
virksomheder

Andre  
værdipapirer og  
kapitalandele \_\_\_\_\_ I alt



Kostpris 1. januar 2025	1.212.360	0	1.212.360
Tilgang i årets løb	0	292.257	292.257
Kostpris 31. december 2025	1.212.360	292.257	1.504.617
Værdireguleringer 1. januar 2025	-93.073	0	-93.073
Udloddet udbytte	-300.000	0	-300.000
Andel af årets resultat	141.164	0	141.164
Værdireguleringer 31. december 2025	-251.909	0	-251.909
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>960.451</b>	<b>292.257</b>	<b>1.252.708</b>

**Tilknyttede virksomheder**

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Aksel Tang Tømrer/Snedker ApS	Sønderborg	100,00 %	960.451	141.164

**Andre kapitalandele**



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2015 eller senere.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.